
Preventiv përmbledhës 

Lista e Uniformave dhe paisjeve për Policinë Bashkiake 

Nr Artikulli Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 Kostume copë 38   

2 Xhup copë 38   

3 Pantallona verore copë 160   

4 Pantallona dimerore copë 160   

5 Kemishë me mëngë të shkurtra copë 160   

6 Këmishë me mënge të gjata copë 160   

7 Kollare copë 80   

8 Kapele verore copë 160   

9 Emblema  krahu copë 160   

10 Këpucë dimerore copë 80   

11 Këpucë verore copë 80   

12 Pulovra copë 80   

13 Bluza copë 160   

14 Rrip operacional copë 38   

15 Shirit Sinjalizues copë 25   

16 Kostum ceremonial copë 10   

17 Atlete Uniforme copë 10   

18 Elektik i thjeshte copë 10   

19 Jelek fosforeshent profesional copë 80   

20 Xhiboks forforeshent operacional copë 60   

21 Numer identifikimi copë 160   

22 Pantallona te shkurtra copë 20   

23 Emblema  kapele copë 160   

24 Pranga copë 40   

25 Shkopinj  Gome copë 40   

26 Dryna per bllokuse copë 60   

27 Tabela copë 80   

28 Bilbila copë 80   

                Totali       

  TVSH     20%       

  TOTALI  me TVSH       

 

 


